

Kosztorys ofertowy

**Przebudowa drogi gminnej nr 110700L na odcinku 500 mb
w m. Kornelówka Kolonia – obręb Kornelówka**

L.p.	Norma	Opis nakładu	Jedn. miary	Ilość	Cena (zł)	Wartość (zł)
1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach	km	0,500		
2	KNNR 1 0502-02	Odkrycie krawędzi jezdni równiarką 500,0x1,0x2	m ²	1 000,00		
3	KNNR 6 1005-05	Mechaniczne oczyszczenie istniejącej podbudowy – 500,0x5,2	m ²	2 600,00		
4	Kalk. Ind.	Frezowanie nawierzchni asfaltowej - przygotowanie do połączenia nawierzchni 5x1,0	m ²	5,00		
5	KNNR 6 0107-01	Wyrównanie istniejącej podbudowy materiałem kamiennym 0-31,5 mm – 500,0x 5,2x0,1	m ³	260,00		
6	KNNR 6 1005-07	Mechaniczne skropienie podbudowy emulsją asfaltową w ilości 0,5 kg/m ² - 500,0x5,2	m ²	2 600,00		
7	KNNR 6 0309-02	Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej o grubości warstwy 5 cm, standard II.- 500,0x5,0	m ²	2 500,00		
8	KNNR 6 0113-05	Pobocza na zjazdach z kruszywa łamanego 0-31,5 mm grub. 15 cm– 5,0x1,0x3	m ²	15,00		
9	KNNR 1 0311-02	Ręczne wykonanie poboczy z gruntu Wykonawcy-500,0x2-15,0,x0,75x0,15	m ³	110,813		
WARTOŚĆ NETTO						
PODATEK VAT 23 %						
WARTOŚĆ BRUTTO						

Sporządził: